no Chamamento Público nº 008/2025 a empresa VOLTS AMPERE ENGENHARIA 

SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.984.666/0001-27, por ter cumprido 

de forma irretocável todos os requisitos formais de habilitação e, simultaneamente, obtido a 

pontuação máxima de 304 (trezentos e quatro) pontos nos critérios de julgamento técnicos e de 

experiência. 

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E CONVOCAÇÃO 

A empresa selecionada, VOLTS AMPERE ENGENHARIA SISTEMAS DE 

ENERGIA LTDA, será imediatamente convocada pela Secretaria de Infraestrutura para, no